ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 5181/QĐ-UBND   Tháp Mười, ngày 25 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình

Sửa chữa Khối Kinh tế - Văn hóa Xã hội
_________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện tại Báo cáo

số 848/TCKH-ĐT ngày 21 tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa Khối

Kinh tế - Văn hóa Xã hội, cụ thể:

1. Phần công việc đã thực hiện:

Stt
Nội dung

 công việc

Đơn vị

thực hiện

Giá trị

(triệu

đồng)

Văn bản phê duyệt

1

Tư vấn lập báo

cáo kinh tế kỹ

thuật công trình

Liên danh Công

ty cổ phần tư vấn

xây dựng tổng

hợp Á Đông và

Công ty TNHH

xây dựng &

phòng cháy Đại

Thắng

244,773

Quyết định số 588/QĐ-

BQLDA&PTQĐ ngày

06 tháng 10 năm 2022

2

Tư vấn thẩm tra

thiết kế, thẩm

tra dự toán

công trình

Công ty TNHH tư

vấn thiết kế và

kiểm định công

trình xây dựng

Trung Tín

26,415
Quyết định số 644/QĐ-

BQLDA&PTQĐ ngày

24 tháng 10 năm 2022

Tổng cộng giá trị thực hiện: 271,188 triệu đồng

2

2. Phần công việc không áp dụng hình thực lựa chọn nhà thầu:

Stt Nội dung công việc Đơn vị thực hiện
Giá trị thực hiện

(Tr.đồng)

1 Quản lý dự án Ban QLDA&PTQĐ 188,368

2 Tư vấn đầu tư, chi khác - 176,474

3 Chi phí dự phòng -  314,093

Tổng cộng giá trị thực hiện: 678,935 triệu đồng.

3. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Stt
Tên gói

thầu

Giá gói

thầu

(triệu

đồng)

Nguồn

vốn

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian lựa

chọn

nhà

thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Dịch vụ tư vấn

1

Gói thầu

số 01:

Giám sát

thi công

xây

dựng

170,551

Quỹ phát

triển đơn

vị sự

nghiệp của

Ban

QLDA và

PTQĐ 5 tỷ

đồng và

Ngân sách

huyện đối

ứng phần

còn lại

Tự thực

hiện
-

Quý

IV/2023

Trọn

gói

150

ngày

2

Gói thầu

số 02:

Giám sát

thi công

PCCC

9,016 -nt-

Chỉ

định

thầu rút

gọn

-
Quý

IV/2023

Trọn

gói

150

ngày

Xây lắp

1

Gói thầu

số 03:

Sửa

chữa

Trụ sở

5.466,271 -nt-

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước

qua

mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quý

IV/2023

Trọn

gói

150

ngày

Tổng cộng giá trị thực hiện: 5.645,838 triệu đồng.

3

4. Tổng giá trị: (1) + (2) + (3) = 6.595,961 triệu đồng.

5. Khi triển khai thực hiện kế hoạch lựa chọn nhà thầu trên phải đảm

bảo yêu cầu sau:

- Chủ đầu tư triển khai thực hiện theo quy định tại Nghị định số

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây

dựng và các quy định có liên quan.

- Thời gian thực hiện hợp đồng nêu trên là thời gian tối đa để chủ đầu tư

phê duyệt thời gian thực hiện hợp đồng của gói thầu trong hồ sơ mời thầu hoặc

hồ sơ yêu cầu khi thực hiện tổ chức lựa chọn nhà thầu.

- Khi thực hiện chỉ định thầu yêu cầu chủ đầu tư thực hiện theo tinh thần

Công văn số 47/UBND-ĐTXD ngày 30/01/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Khi nguồn vốn cho gói thầu được xác định cụ thể thì Chủ đầu tư mới được

phép tổ chức các thủ tục lựa chọn nhà thầu thực hiện dự án theo đúng quy định.

Điều 2. Giao cho Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện (Chủ

đầu tư) có trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu thực hiện các gói thầu nêu trên

theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng

huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thị trấn Mỹ An chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT và các PCT/UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Hiệp

		2023-10-02T17:44:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T09:48:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!